
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 15.06.2016г. 

 

21TV - Bogovinë: Bllokohet rruga për tek deponia 

 

http://tv21.tv/web/?p=84071
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Tetova Sot - Bogovinë: Bllokohet rruga për tek deponia 
(VIDEO) 

Rruga mbi fshat është bllokuar nga banorët e Bogovinës, si shenjë proteste për të ndaluar krijimin 

e deponive të reja në fshatin e tyre. Siç edhe shihet, 

http://www.tetovasot.com/2016/06/bogovine-bllokohet-rruga-per-tek-deponia-video/
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AlsatM - Shtohen deponitë e egra në fshatrat e Pollogut 
(VIDEO) 

 

 

http://alsat-m.tv/News/257370/shtohen-deponite-e-egra-ne-fshatrat-e-pollogut
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Tetova Sot - Shtohen deponitë e egra në fshatrat e Pollogut 
(VIDEO) 

Mos zgjidhja e problemit me deponinë në Rusino, ka shtuar deponitë e egra në fshatrat e Komunës 

së Bogovinës. 
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Стандард - Париз ги забранува старите автомобили во 
центарот на градот 

 

http://standard.mk/pariz-gi-zabranuva-starite-avtomobili-vo-centarot-na-gradot/
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